
Bory - Radostín

06.05.2012

Bory – Radostín 0:7 (0:2)

Střelci branek:

1x Ochrana Filip, 3x Šimek Marian, 3x Titauer Jan  

Sestava: 

Novotný Dominik - Fiala Petr, Smyčka Petr, Dohnal Marek (Dvořák Patrik) - Šimek Marian, Ochrana Filip,
Kališová Lucie, Titauer Jan (Svoboda Jiří) 

Průběh utkání:

Radostínští hráči vstoupili do zápasu velmi vlažně, připadalo mně, jako by si mysleli, že se soupeř porazí
sám. Hráči Borů byli nebezpečnější a hrozili především ze standardních situací. Naštěstí náš brankář byl
na zápas připraven a příležitosti domácích likvidoval. Dvě branky jsme dali po brejkových akcích. Hra se
začala zlepšovat až v posledních deseti minutách prvního poločasu. 

Do druhého poločasu jako by nastoupil jiný tým. Radostínští hráči byli všude, hýřili aktivitou, důrazem a
jasně začali ovládat hru. Domácí Bory nepustili do brankových příležitostí a sami byli velmi nebezpeční
při zakončení. Jedinou šancí Borů v druhé půli byla penalta za nastřelenou ruku při bránění obličeje za
stavu 0:5. Domácí hráč ale branku přestřelil. Radostínští hráči zvítězili jednoznačným rozdílem, a to ještě
množství šancí neproměnili. Pokud by jsme ale hráli proti silnějšímu soupeři, jistě by nás za
předvedenou hru v začátku potrestal a byla by otázka, zdali by jsme měli dost sil na otáčení zápasu.

Trenér Aleš Kališ


